



Magistrát města České Budějovice

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 24.4.2015 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ. Vaše žádost obsahuje následující citované dotazy:

„Konkrétně žádám o poskytnutí těchto informací:

1. *Byla mezi Magistrátem a firmou EDIKT a.s., IČ: 251 72 328 v letech 2010-2015 uzavřena smlouva (smlouvy) o dílo?*
2. *Došlo při plnění této smlouvy (smluv) k prodlení na straně firmy EDIKT?*
3. *Byla uplatněná smluvní pokuta vymáhána v soudním řízení?*
4. *Pod jakou spisovou značkou bylo toto soudní řízení vedeno?“*

K citovaným dotazům sděluje povinný subjekt následující.

K bodu č. 1

Ano, povinný subjekt v letech 2010-2015 uzavřel se společností EDIKT a.s., IČ: 251 72 328 smlouvy o dílo.

K bodu č. 2

Při plnění smluv dle bodu č. 1 nedošlo na straně společnosti EDIKT a.s., IČ: 251 72 328 k prodlení, a tedy nebyla vymáhána žádná smluvní pokuta.